关于注销人力资源服务许可证的公示

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国行政许可法》《人力资源服务机构管理规定》和《山东省人力资源和社会保障厅关于做好人力资源服务行政许可及备案有关工作的通知》等相关规定，山东宏志达人力资源管理有限公司提交的终止经营活动的注销申请材料符合人力资源服务许可注销申请条件，现予以注销。现将注销内容公示如下：
许可证编号：鲁职介证字【2021】03060002号
企业名称：山东宏志达人力资源管理有限公司
法人：葛维维
被注销的《人力资源服务许可证》（正、副本）和许可证编号作废。
公示期：2026年1月27日至2026年2月2日

                           周村区行政审批服务局
2026年1月26日